
Lenka O. (lendulka77) ID 444070 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 15:18

PODMÍNKY PRODEJE
Ráda vám napíšu bližší informace o jednotlivých položkách které si vyberete i přeměřím.

  Pokud si vyberete více věcí nemám problém upravit cenu.

  Pokud je na obrázku více kusu oblečení cena je vždy za kus pokud není uvedeno jinak.

  Rezervuji vám zboží 7 dní pokud nebudete reagovat tak vaši rezervaci smažu. Proto prosím pokud jste si zboží zarezervovali
a pak svůj názor změníte dejte mi prosím vědět.

  Zboží odesílám Českou poštou od 2 - 7 pracovních dní podle toho jak mi děti dovolí připravit balíček a dopravit ho na poštu.
  Ceny věcí jsou bez poštovného -
  Pokud se domluvíme na dobírce poštovné započítávám až přesně podle toho co mi řeknou na poště, upřednostňuji osobní
odběr.

  Případné reklamace v podstatě neberu, neboť u věcí uvádím odpovídající stav respektive jejich cena odpovídá případnému
opotřebení, (může se stát že ale něco přehlédnu v tom případě to s vámi pořeším)....a co se týká věcí, které vám nesedí či
nejsou velikostně, za to bohužel nemohu, míry vám ráda zašlu objednávka je už vaše volba, pokud se něco takového přihodí,
věc si prodejte sami.

  U věcí které nabízím zdarma se mohu vyskytnou určité "vady na kráse" ale proto jsou zdarma - některé jsou "trošku"
nemoderní ale na zahradu dobré :))) některé mohou mít flíček ale jak jsem psala také na zahradu dobré :))) pokud byste váhali
tak napište a já vám řeknu jestli s danou věcí je něco špatně nebo jsem ji prostě jen nabídla zadarmo :)))

  DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ: !!!!!! některé věci prodám i mimo MMB, takže se nedopatřením může stát, že věc nestihnu, nebo v
horším případě zapomenu :-)) vymazat, nebo ji přehlédnu, prosím proto o případnou toleranci :-)))) a chápavost

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

